АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024 года                                                                                         № 1214
п. Шексна

О внесении изменений в постановление  администрации Шекснинского

муниципального района от 31.10.2016 года № 1088 «О создании рабочей

группы по повышению эффективности бюджетных расходов, по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в Шекснинском муниципальном районе»

В целях координации деятельности органов местного самоуправления

района по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в Шекснинском муниципальном районе, руководствуясь

статьей  32.2  Устава  Шекснинского  муниципального  района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление   администрации   Шекснинского

муниципального района от 31 октября 2016 года № 1088 «О создании

рабочей группы по повышению эффективности бюджетных расходов,

по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в Шекснинском муниципальном районе» следующие

изменения:

1.1. Приложение «Состав рабочей группы по повышению

эффективности бюджетных расходов, по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности в Шекснинском муниципальном

районе» к постановлению администрации Шекснинского муниципального

района от 31.10.2016 года № 1088 изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Пункт 6.1 раздела 6 Положения о рабочей группе по повышению

эффективности бюджетных расходов,  по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности в Шекснинском муниципальном

районе дополнить абзацем следующего содержания:

«- организации  и осуществления проектной деятельности

муниципальных программ.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 18.01.2018 года № 60 «О внесении

изменений в постановление  администрации Шекснинского муниципального

района от 31.10.2016 года № 1088 «О создании рабочей группы по

повышению эффективности бюджетных расходов, по обеспечению

устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Шекснинском

муниципальном районе»».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                        А.В. Соловьев

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 26.08.2024 года № 1214

 «Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 31.10.2016 года № 1088

Состав

рабочей группы по повышению эффективности бюджетных расходов, по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в Шекснинском муниципальном районе

Серебрякова Е.И Первый заместитель Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района, начальник

Финансового управления администрации

Шекснинского муниципального района,

председатель рабочей группы

Симанова Т.С. Заведующий отделом экономического развития

администрации Шекснинского муниципального

района,

заместитель председателя рабочей группы

Смирнова В.С. Консультант отдела экономического развития

администрации Шекснинского муниципального

района,

секретарь комиссии

Бутина А.А. Заместитель Руководителя администрации,

начальника Управления муниципальной

собственности администрации Шекснинского

муниципального района,

Хрулев А.А  Начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия администрации Шекснинского

муниципального  района,

Вересова И.Г. Заместитель Руководителя администрации,

Начальник Управления ЖКХ, строительства и

транспорта администрации Шекснинского

муниципального района,

Дорогова С.В

Начальник Управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального

района,

Левина Н.А. Начальник Управления образования администрации

Шекснинского муниципального района,

Фокусова М.И.

Начальник Управления культуры, молодежи и

спорта администрации Шекснинского

муниципального района,

Шорина Е.Н. Начальник Управления охраны окружающей среды,

экологического и муниципального земельного

контроля администрации Шекснинского

муниципального  района,

Башканов А.В. Начальник Управления по мобилизационной

подготовке, делам ГО, ЧС и безопасности

администрации Шекснинского муниципального

района,

Белоглазов В.В.

Директор БУ СО ВО «Комплексный центр

социального обслуживания населения Шекснинского

муниципального района» (по согласованию),

Алексеева Н.П. Депутат Представительного собрания Шекснинского

муниципального района (по согласованию),

Кручинина И.В.

Заместитель Руководителя БУК «Централизованная

библиотечная система», председатель районного

совета ветеранов войны, труда и

правоохранительных органов (по согласованию).